大雄地区交流センター（大雄交流研修館）使用許可申請書

令和 年 月 日

大雄地区交流センター管理者 様

申請者

次のとおり、大雄地区交流センターの施設、設備を使用したいので許可されるよう申請します。

１ 使 用 目 的 ■酒 席 あり・なし

２ 使 用 日 時 月 日
午前

午後
時 分～ 月 日

午前

午後
時 分

３ 使用施設名
ア 交 流 室 イ 研 修 室 ウ 農産加工実習室

エ 展 示 室 オ イベント広場

４ 使用備品名

５ 参 集 人 員 男 人 女 人 合 計 人

整理責任者

６

住 所 氏 名

〒

☎ ( )

承 認 伺

管理者 協働係 受付者 使 用 料

１ 無料

２ 有料 円

使用時間の実績に

より後日使用料を

請求いたします。

３ 減免 円

許可年月日 令和 年 月 日

上記のとおり許可する。

大雄地区交流センター管理者

住所（団体名）

氏 名